Sistema Estatal de Evaluacion
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
SISTEMA PARA EL. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE QCTUBRE DE 2018
{PESOS)

ETCA-1-08

MES: OCTUBRE DE 2018

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION © PAIS
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL
PERICDO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Amendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros intemacionaies
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Amrendamientos Financieros

Subtotal Corte Plazo

Largo Plazo
[Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Armrendamientes Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros intemacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

NAL

NIA

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

107.282,140.50

107,282,140.50

0.00
0.00

0.00]

0.00

0.00]

0.00

0.00

70,453.444.14

70,453,444.14

Bajo protesta de decir veroad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son respansabilidad del emisor

C.P. ANA LUISA LEOS SELDNER

Contadora General

ING. MARIA YOSELINE ACUNA OCEJO
Directora de Planeacion y Finanzas

C.P. JUAN CARL.OS ENCINAS IBARRA

Coordinador General de Administracién

LIC. KARINA TERESITA ZARATE FELIX
Directora General



